Schedatecnica del prodotto

Ombrello automatico

Codice prodotto: 4513112

Ombrello da donna e uomo con manico legno

Inventario e ricevimento merci

Colore
Viola

Marrone

Blu

nero

Rosa

Blu scuro

giallo

Verde

Grigio argento

Rosso

Bianco

Arancia

Azzurro
Mela verde
Verde scuro

Borgogna

Immagini del prodotto

Stock disponibile
1812

3682

3150

12795

10749

1160

1364

6877

5148

5060

1417

5760
5196
3717

1308
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Riservato

0

0

Ricezione futura della merce

5000 (chilowatt 34)

10000 (chilowatt 26)
20000 (chilowatt 34)

8500 (chilowatt 24)
21650 (chilowatt 28)
3350 (chilowatt 30)
5000 (chilowatt 34)

1200 (chilowatt 29)
23800 (chilowatt 31)

900 (chilowatt 24)
5000 (chilowatt 29)

5000 (chilowatt 30)

5000 (chilowatt 24)
10000 (chilowatt 34)

14200 (chilowatt 26)
10800 (chilowatt 29)

5000 (chilowatt 29)

3000 (chilowatt 24)
5000 (chilowatt 29)

5000 (chilowatt 34)
5000 (chilowatt 34)
5000 (chilowatt 34)

3000 (chilowatt 24)
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Informazioni aggiuntive

Generalmente

Prodotto di lunghezza 880 mm
Prodotto di diametro 1080 mm
Materiale poliéster
Peso 0,382 kg
marca MCollection
Gestione China
Numero della tariffa doganale 66019920000
Druck
Tipi di finitura I(re?isg]frea‘r]ciirgsnto digitale, serigrafia, Trasferimento
Gruppo di appartenenza 1 Serigrafia (S2)
Name 1 Druckbereich 1 Rivestimento esterno
Numero di colori possibili gruppo di stampa 1 1
Area di amplificazione dell'impronta 1 200
Area di pressione in altezza 1 150
Gruppo di appartenenza 2 Transfer serigrafico (TT2)
Name 1 Druckbereich 2 Rivestimento esterno
Ampia area di stampa 2 150
Intervallo di pressione in altezza 2 100
Numero di colori possibili gruppo di stampa 2 5)
Pressione
Tipo di imballaggio Non imballato
Quantita di imballaggi sfusi 50
Quantita di piccoli imballaggi 25
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