Scheda tecnica del prodotto

Ombrello automatico

Codice prodotto: 4513112

Ombrello da donna e uomo con manico legno

Inventario e ricevimento merci

Colore	Stock disponibile	Riservato	Ricezione futura della merce
Viola	1812	0	5000 (chilowatt 34)
Marrone	3682	0	
Blu	0	0	10000 (chilowatt 26) 20000 (chilowatt 34)
nero	3150	0	8500 (chilowatt 24) 21650 (chilowatt 28) 3350 (chilowatt 30)
Rosa	12795	0	5000 (chilowatt 34)
Blu scuro	10749	0	1200 (chilowatt 29) 23800 (chilowatt 31)
giallo	1160	0	900 (chilowatt 24) 5000 (chilowatt 29)
Verde	1364	0	5000 (chilowatt 30)
Grigio argento	6877	0	5000 (chilowatt 24) 10000 (chilowatt 34)
Rosso	5148	0	14200 (chilowatt 26) 10800 (chilowatt 29)
Bianco	5060	0	5000 (chilowatt 29)
Arancia	1417	0	3000 (chilowatt 24) 5000 (chilowatt 29)
Azzurro	5760	0	5000 (chilowatt 34)
Mela verde	5196	0	5000 (chilowatt 34)
Verde scuro	3717	0	5000 (chilowatt 34)
Borgogna	1308	0	3000 (chilowatt 24)



Informazioni aggiuntive

Generalmente

Prodotto di lunghezza	880 mm
Prodotto di diametro	1080 mm
Materiale	poliéster
Peso	0,382 kg
marca	MCollection
Gestione	China
Numero della tariffa doganale	66019920000

Druck

Tipi di finitura	Trasferimento digitale, serigrafia, Trasferimento serigrafico	
Gruppo di appartenenza 1	Serigrafía (S2)	
Name 1 Druckbereich 1	Rivestimento esterno	
Numero di colori possibili gruppo di stampa 1	1	
Area di amplificazione dell'impronta 1	200	
Area di pressione in altezza 1	150	
Gruppo di appartenenza 2	Transfer serigrafico (TT2)	
Name 1 Druckbereich 2	Rivestimento esterno	
Ampia area di stampa 2	150	
Intervallo di pressione in altezza 2	100	
Numero di colori possibili gruppo di stampa 2	5	

Pressione

Tipo di imballaggio	Non imballato
Quantità di imballaggi sfusi	50
Quantità di piccoli imballaggi	25

Ombrello automatico Codice prodotto: 4513112